



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2021 - PR

Processo Administrativo: **8/2021**Data do Processo: **03/02/2021**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2,000	UN.	ADESIVOS - ADESIVOS	53,1600	106,32
2	1,000	UN.	ARRUELAS/PARAFUSOS - ARRUELAS/PARAFUSOS	54,0000	54,00
3	1,000	UNI	BIELA - BIELA	1.291,3300	1.291,33
4	1,000	UN	BOMBA DE ÓLEO - BOMBA DE ÓLEO	1.560,3300	1.560,33
5	1,000	UN.	BRONZINA BIELA - BRONZINA BIELA	757,5000	757,50
6	1,000	UN.	BRONZINA MANCAL - BRONZINA MANCAL	778,5000	778,50
7	3,000	UN.	BUCHA BIELA - BUCHA BIELA	107,5000	322,50
8	4,000	UN.	CAMISAS - CAMISAS	215,8300	863,32
9	1,000	UN.	CORREIA 8PK2095 - CORREIA 8PK2095	322,0000	322,00
10	1,000	UN.	CORREIA 8K995 - CORREIA 8K995	456,0000	456,00
11	1,000	UN	FILTRO LUBRIFICANTE - FILTRO LUBRIFICANTE	155,3300	155,33
12	1,000	UN	FILTRO COMBUSTIVEL - FILTRO COMBUSTIVEL	216,3300	216,33
13	8,000	UN.	GUIAS DE VÁLVULAS - GUIAS DE VÁLVULAS	23,0800	184,64
14	1,000	UN.	JOGO DE JUNTA SUPERIOR - JOGO DE JUNTA SUPERIOR	1.439,6600	1.439,66
15	1,000	UN.	JOGO DE JUNTA INFERIOR - JOGO DE JUNTA INFERIOR	1.251,6600	1.251,66
16	1,000	UN.	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS - JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS	6.056,0000	6.056,00
17	1,000	UN.	ROLAMENTO 6203 - ROLAMENTO 6203	52,5000	52,50
18	1,000	UN.	MATERIAL DE LIMPEZA/PINTURA - MATERIAL DE LIMPEZA/PINTURA	110,0000	110,00
19	16,000	LT	ÓLEO - ÓLEO	21,0000	336,00
20	1,000	UN.	ROLAMENTO GUIA CORREIA - ROLAMENTO GUIA CORREIA	81,0000	81,00
21	1,000	UN.	BOMBA ÁGUA - BOMBA ÁGUA	1.253,3300	1.253,33
22	1,000	UN.	TENSOR CORREIA 840648010-1 - TENSOR CORREIA 840648010-1	903,3300	903,33
23	1,000	UN.	VÁLVULA DE ALIVIO/ ÓLEO - VÁLVULA DE ALIVIO/ ÓLEO	132,6600	132,66
24	8,000	UN.	VÁLVULA DE ESCAPE - VÁLVULA DE ESCAPE	149,1600	1.193,28
25	1,000	UN.	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - VÁLVULA TERMOSTÁTICA	170,0000	170,00

26	16,000	UN.	VEDANTE VÁLVULA - VEDANTE VÁLVULA	16,1000	257,60
27	1,000	UN.	VIRABREQUIM - VIRABREQUIM	8.632,9900	8.632,99
28	1,000	UN.	RETIFICAR BLOCO - RETIFICAR BLOCO	353,3300	353,33
29	1,000	UN.	MANDRILHAR MANCAIS BLOCO - MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	460,0000	460,00
30	1,000	UN	PLAINAR BLOCO - PLAINAR BLOCO	311,6600	311,66
31	1,000	UN.	ENCAMISAR BLOCO - ENCAMISAR BLOCO	386,6600	386,66
32	1,000	UN	POLIR COMANDO - POLIR COMANDO	143,3300	143,33
33	3,000	UN.	MANDRILHAR BUCHA DE BIELA - MANDRILHAR BUCHA DE BIELA	84,8800	254,64
34	3,000	UN.	ALINHAR BIELAS - ALINHAR BIELAS	55,0000	165,00
35	16,000	UN.	RETIFICAR SEDE DA VÁLVULA - RETIFICAR SEDE DA VÁLVULA	23,8300	381,28
36	8,000	UN.	RETIFICAR VÁLVULAS - RETIFICAR VÁLVULAS	21,2500	170,00
37	1,000	UN	PLAINAR CABEÇOTE - PLAINAR CABEÇOTE	320,0000	320,00
38	8,000	UN.	TROCAR GUIAS - TROCAR GUIAS	22,5000	180,00
39	1,000	UN.	ESMERILHAR SEDE/VÁLVULAS - ESMERILHAR SEDE/VÁLVULAS	275,3300	275,33
40	1,000	UN	MONTAR CABEÇOTE - MONTAR CABEÇOTE	268,0000	268,00
41	1,000	UN.	MONT/DESMONT. COMPLETA - MONT/DESMONT. COMPLETA	3.450,0000	3.450,00
42	1,000	UN.	LAVAGEM COMPLETA - LAVAGEM COMPLETA	250,0000	250,00
43	1,000	UN	PINTURA MOTOR - PINTURA MOTOR	90,0000	90,00
44	1,000	UN.	SERVIÇO DE SOLDA - SERVIÇO DE SOLDA	1.095,0000	1.095,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

37.492,34